

Q2
2026

הודעה
לעיתונות



הבינלאומי מפרסם דוחות כספיים לרבעון השני של 2026

המשקפים המשך צמיחה מואצת וריווחיות גבוהה תוך שמירה על האיתנות הפיננסית

רווח נקי של 583 מיליון ש"ח ברבעון השני של שנת 2026

התשואה להון 16.0%

התשואה להון בנטרול היטל המס המיוחד -17.8%

רווח נקי של 1,063 מיליון ש"ח במחצית הראשונה של שנת 2026

התשואה להון 14.5%

התשואה להון בנטרול היטל המס המיוחד – 16.2%

דירקטוריון הבנק החליט על חלוקת דיבידנד בסך של כ-558 מיליון ש"ח המהווים כ-96%

מסך הרווח הנקי ברבעון. חלוקה זו כוללת חלוקה של כ-50% מהרווח הנקי לרבעון השני של

שנת 2026 וסכום נוסף מתוך יתרת הרווחים הראויים לחלוקה.

תשואת הדיבידנד ל-30.6.2026 עמדה על 6.1%

האשראי לציבור גדל ב-20.1% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד

וב-5.9% ביחס לסוף הרבעון הראשון של שנת 2026

סך תיק נכסי הלקוחות גדל בכ-20.8% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד

ובכ-5.7% ביחס לסוף שנת 2025 והסתכם בכ-1.23 טריליון ש"ח

ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק הסתכם בכ-14.9 מיליארד ש"ח

גידול של 4.5% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד

יחס הון עצמי רובד 1- 10.87%

הרווח הנקי של קבוצת הבינלאומי הסתכם ברבעון השני של שנת 2026 ב-583 מיליון ש"ח, בהשוואה ל-480 מיליון ש"ח ברבעון הראשון של שנת 2026, גידול של 21.5%, ובהשוואה ל-637 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, קיטון של 8.5%. התשואה להון הגיעה ל-16.0%. התשואה להון בנטרול היטל המס המיוחד שחל על הבנק בשנת 2026 - 17.8%.

הרווח הנקי במחצית הראשונה של שנת 2026 הסתכם ב-1,063 מיליון ש"ח, קיטון של 8.9% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד. התשואה להון הגיעה ל-14.5%. התשואה להון בנטרול היטל המס המיוחד שחל על הבנק בשנת 2026 הגיעה ל-16.2%.

האשראי לציבור הסתכם בכ-164.2 מיליארד ש"ח, גידול של 20.1% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד ושל 5.9% ביחס לרבעון הראשון של שנת 2026. עיקר הגידול בסיכון האשראי נובע מאשראי לשרותים פיננסיים. תיק אשראי איכותי – ירידה של 25% בסיכון האשראי הבעייתי במחצית הראשונה של השנה בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד. יחס ה-NPL (שיעור החובות שאינם צוברים או בפיגור של 90 יום או יותר מיתרת האשראי לציבור) המשיך להשתפר ועומד על-0.40% בהשוואה ל-0.46% בסוף שנת 2025.

פקדונות הציבור הסתכמו בכ-251.4 מיליארד ש"ח, גידול של 11.7% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד ושל 8.6% ביחס לסוף הרבעון הראשון של שנת 2026.

סך תיק נכסי הלקוחות גדל בכ-20.8% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד והסתכם בכ-1.23 טריליון ש"ח.

סה"כ ההכנסות נטו הסתכמו במחצית הראשונה של שנת 2026 ב-3,449 מיליון ש"ח, קיטון של 2.5% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, קיטון שנובע בעיקר משינויי המאקרו: המדד, הריבית ושערי החליפין, וקוזז בחלקו בגידול בהיקפי הפעילות המימונית ובגידול בעמלות.

ההכנסות מעמלות במחצית הראשונה של השנה גדלו ב-9.1% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, והסתכמו ב-937 מיליון ש"ח.

ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק הסתכם בכ-14.9 מיליארד ש"ח, גידול של 4.5% לעומת התקופה המקבילה אשתקד. יחס הון עצמי רובד 1 עומד על 10.87%, 1.63% מעל ההון הנדרש רגולטורית ומאפשר המשך צמיחה בפעילות הקבוצה וחלוקת עודפים כדיבידנד מואץ בהתאם למתווה שאושר בתחילת השנה.

ההוצאות התפעוליות והאחרות הסתכמו במחצית הראשונה של השנה ב-1,626 מיליון ש"ח, גידול של 41 מיליון ש"ח (2.6%) ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, שנובע ברובו מגידול בהוצאות אחרות: בעיקר בהוצאות עמלות בגין הרחבת פעילות שוק הון, כנגד גידול בסעיף ההכנסות. יחס היעילות עומד במחצית הראשונה של 2026 על 47.7% וברבעון השני על 46.1%.

דירקטוריון הבנק החליט על חלוקת דיבידנד לבעלי המניות בסך של כ-558 מיליון ש"ח המהווים 96% מסך הרווח הנקי ברבעון. חלוקה זו כוללת חלוקה של כ-50% מהרווח הנקי לרבעון השני של שנת 2026 וסכום נוסף מתוך יתרת הרווחים הראויים לחלוקה. תשואת הדיבידנד נכון ל-30.6.2026 עמדה על 6.1%.

אלי כהן, מנכ"ל הבנק הבינלאומי: "שנת 2026 מחדדת את ההבנה שניהול פיננסי דורש מומחיות רב תחומית וראייה גלובלית. כבנק המוביל בישראל בשוק ההון אנו מאפשרים ללקוחותינו לנווט בשווקים תנודתיים, תוך בניית אסטרטגיות השקעה מותאמות אישית שמייצרות ערך מוסף.

לצד העוצמה בשוק ההון, אנו ממשיכים להוות שותף פיננסי מרכזי לחברות המובילות במשק, עסקים קטנים ולקוחות פרטיים. הבעת האמון והמחויבות של הלקוחות לבנק מאפשרת צמיחה מואצת בתיק האשראי ובנכסי הלקוחות. התוצאות החזקות שאנו מציגים ברבעון השני של 2026 הן העדות הברורה ביותר לכך שבעידן של תמורות תכופות בכלכלה המקומית והעולמית, לקוחות מחפשים מעל הכל עוגן של יציבות, מומחיות וניסיון. את אלה הבנק הבינלאומי ממשיך לספק, תוך שמירה על הלימות הון גבוהה ואיכות תיק אשראי מהטובות במערכת.

נוסף להרחבת הפעילות העיסוקית, אנחנו רותמים את ההתפתחות הטכנולוגית לטובת מנוף התייעלות משמעותי: המהפכה הדיגיטלית והטמעת טכנולוגיות AI, אוטומציה ודיגיטציה של תהליכי עבודה, כל אלה מאפשרות לנו להאיץ את התייעלות הבנק ולשפר את השרות ללקוח.

כבנק המוביל במערכת בתשואת הדיבידנד, אנו ממשיכים לנהל את ההון באופן אקטיבי ואפקטיבי, תוך שילוב בין צמיחה עיסוקית מהירה לחלוקת ערך מוגברת לבעלי המניות".

גידול בעמלות 9.0% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד	יחס יעילות 46.1%	רווח נקי 583 מיליון ש"ח	תשואה להון 16.0% תשואה מתואמת ⁽¹⁾ 20.0%	רווחיות ויעילות לרבעון השני
גידול בעמלות 9.1% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד	יחס יעילות 47.7%	רווח נקי 1,063 מיליון ש"ח	תשואה להון 14.5% תשואה מתואמת ⁽¹⁾ 18.4%	רווחיות ויעילות למחצית
הון עצמי 14,899 מיליון ש"ח		יחס הון עצמי רובד 1 10.87%		הון והלימות הון
גידול של 11.7% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד	מזה: פקדונות הציבור 251 מיליארד ש"ח	גידול של 20.8% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד	נכסי לקוחות 1,227 מיליארד ש"ח	צמיחה בתיק נכסי לקוחות
יחס כיסוי כולל ⁽³⁾ 1.08% בנטרול פיננסיים ⁽⁴⁾ 1.42%	NPL ⁽²⁾ 0.40%	גידול של 20.1% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד	אשראי לציבור 164 מיליארד ש"ח	צמיחה באשראי ואיכות האשראי

(1) תשואת הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות הבנק להון, בנטרול העודף של יחס הון עצמי רובד 1 מעל היעד שנקבע על ידי הדירקטוריון (9.50%) וכן בנטרול היטל המס המיוחד שחל על הבנק בשנת 2026.

(2) שיעור אשראי שאינו צובר הכנסות ריבית או בפיגור של 90 יום או יותר, מיתרת האשראי לציבור.

(3) שיעור יתרת ההפרשה הכוללת להפסדי אשראי (לרבות הפרשה בגין מכשירי אשראי חוץ מאזניים), מיתרת האשראי לציבור. (4) יחס כיסוי כולל בנטרול אשראי לענף שירותים פיננסיים.

מדדי ביצוע עיקריים

לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר	לששת החודשים שנתיימו ביום 30 ביוני		לשלושת החודשים שנתיימו ביום 30 ביוני		
2025	2025	2026	2025	2026	
				באחוזים	
16.2	17.1	(2)14.5	18.3	(2)16.0	תשואת הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות הבנק להון ⁽¹⁾
0.86	0.91	0.76	0.99	0.82	תשואת הרווח הנקי לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾
2.6	2.7	2.4	2.9	2.5	יחס סך ההכנסות לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾
1.8	1.9	1.6	2.0	1.7	יחס הכנסות ריבית, נטו לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾
0.7	0.7	0.7	0.7	0.7	יחס עמלות לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾
46.1	45.2	47.7	43.1	46.1	יחס יעילות

ליום 31 בדצמבר	ליום 30 ביוני			
2025	2025	2026		
			באחוזים	
11.10	11.54	10.87		יחס הון עצמי רובד 1
5.04	5.26	4.85		יחס המינוף
129	134	127		יחס כיסוי הנזילות ⁽³⁾
127	125	122		יחס מימון יציב נטו

מדדי איכות אשראי עיקריים

לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר	לששת החודשים שנתיימו ביום 30 ביוני		לשלושת החודשים שנתיימו ביום 30 ביוני		
2025	2025	2026	2025	2026	
				באחוזים	
1.11	1.19	0.96	1.19	0.96	שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת האשראי לציבור
1.25	1.33	1.08	1.33	1.08	שיעור יתרת ההפרשה הכוללת להפסדי אשראי ⁽⁴⁾ מיתרת האשראי לציבור
0.46	0.46	0.40	0.46	0.40	שיעור חובות לא צוברים או בפיגור של 90 ימים או יותר מיתרת האשראי לציבור
251.5	271.5	249.2	271.5	249.2	שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת אשראי לציבור לא צובר
(0.01)	(0.04)	0.05	(0.03)	0.04	שיעור מחיקות חשבונאיות, נטו מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור ⁽¹⁾
0.01	(0.04)	(0.05)	(0.05)	(0.10)	שיעור הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור ⁽¹⁾

נתונים עיקריים מדוח רווח והפסד

לששת החודשים שנתיימו ביום 30 ביוני		לשלושת החודשים שנתיימו ביום 30 ביוני		
2025	2026	2025	2026	
				במיליוני ש"ח
1,167	1,063	637	583	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק
2,444	2,282	1,290	1,192	הכנסות ריבית, נטו
(27)	(38)	(16)	(38)	הכנסות בגין הפסדי אשראי
1,065	1,129	551	571	הכנסות שאינן מריבית
859	937	434	473	מזה: עמלות
1,585	1,626	793	812	הוצאות תפעוליות ואחרות
902	887	449	450	מזה: משכורות והוצאות נלוות
11.63	10.60	6.35	5.82	רווח נקי בסיסי למניה בת 0.05 ש"ח (בש"ח)
11.63	10.60	6.35	5.82	רווח נקי מדולל למניה בת 0.05 ש"ח (בש"ח)

31 בדצמבר 2025	30 ביוני 2025	30 ביוני 2026	
במיליוני ש"ח			
277,833	262,507	293,955	סך כל הנכסים
83,776	79,142	83,533	מזה: מזומנים ופקדונות בבנקים
38,266	37,432	38,465	ניירות ערך
146,374	135,092	162,601	אשראי לציבור, נטו
262,634	247,537	278,421	סך כל ההתחייבויות
238,509	225,124	251,394	מזה: פקדונות הציבור
1,906	2,141	1,373	פקדונות מבנקים
6,791	4,517	11,551	אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים
14,614	14,258	14,899	הון המיוחס לבעלי מניות הבנק

נתונים נוספים

31 בדצמבר 2025	30 ביוני 2025	30 ביוני 2026	
באגרות			
25,050	24,370	21,090	מחיר מניה
1,191	439	750	דיבידנד למניה

- * הדוחות הכספיים ערוכים בהתאם להוראות הדיווח לציבור של המפקח על הבנקים והנחיותיו, המאמצות בעיקרן את כללי החשבונאות המקובלים בארצות הברית (US GAAP), כמפורט בבאור I לתמצית הדוחות הכספיים.
- (1) מחושב על בסיס שנתי.
- (2) תשואת הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות הבנק להון, בנטרול העודף של יחס הון עצמי רובד 1 מעל היעד שנקבע על ידי הדירקטוריון (9.50%) וכן בנטרול היטל המס המיוחד שחל על הבנק בשנת 2026, עמדה על 20.0% ברבעון השני של שנת 2026 ועל 18.4% במחצית הראשונה של שנת 2026.
- (3) היחס מחושב בגין שלושת החודשים שנסתיימו בסוף תקופת הדיווח.
- (4) לרבות הפרשה בגין מכשירי אשראי חוץ מאזניים.

לפרטים נוספים:

דפנה צוקר, דוברת הבנק

zucker.d@fibi.co.il

03-5196224 | 052-4473399

www.fibi.co.il
